
ÚŘAD MĚSTYSE POZLOVICE 
Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice 

 
 

Oznámení o době a místě konání voleb do poslanecké sněmovny 
 

Starosta městyse Pozlovice podle § 15 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do 

Parlamentu České republiky oznamuje: 

1. Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky se uskuteční  

dne 8. října 2021 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  

a dne 9. října 2021 od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

2. Místem konání voleb je: 

ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost - sál Úřadu městyse Pozlovice, Hlavní 51, 

pro voliče s místem trvalého pobytu v městysi Pozlovice. 

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství 

České republiky platným občanským průkazem, cestovním pasem České republiky, 

diplomatickým nebo služebním pasem České republiky, anebo cestovním průkazem. 

4. Každému voliči budou dodány 3 dny před dnem voleb hlasovací lístky na adresu 

trvalého pobytu. Ve dnech voleb volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

5. Pokud se volič ze závažných důvodů (především zdravotní stav) nemohl v době voleb 

osobně dostavit do volební místnosti, může požádat o hlasování do přenosné volební 

schránky na tel. 577 113 073.  

  

V Pozlovicích dne 23. 9. 2021 
 
 Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. 
 starosta 
 
 
Vyvěšeno dne:  23. 9. 2021 
 
Sňato dne:   


